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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnatt respektive normerad
poang pa hela hogskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poang provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 84 0.3 0.3
0.05 169 0.6 0.9
0.10 257 0.9 1.8
0.15 365 13 3.1
0.20 408 1.4 4.5
0.25 524 1.8 6.4
0.30 613 2.2 8.5
0.35 697 2.5 11.0
0.40 767 2.7 13.7
0.45 862 3.0 16.7
0.50 1008 3.6 20.3
0.55 1042 3.7 24.0
0.60 1150 4.1 28.0
0.65 1179 4.2 32.2
0.70 1225 4.3 36.5
0.75 1292 4.6 41.1
0.80 1366 4.8 45.9
0.85 1312 4.6 50.5
0.90 1325 4.7 55.2
0.95 1281 4.5 59.7
1.00 1276 4.5 64.2
1.05 1214 4.3 68.5
1.10 1108 3.9 72.4
1.15 1102 3.9 76.3
1.20 938 3.3 79.6
1.25 937 3.3 82.9
1.30 889 3.1 86.0
1.35 733 2.6 88.6
1.40 627 2.2 90.8
1.45 569 2.0 92.8
1.50 493 1.7 94.5
1.55 392 1.4 95.9
1.60 345 1.2 97.1
1.65 253 0.9 98.0
1.70 192 0.7 98.7
1.75 138 0.5 99.2
1.80 92 0.3 99.5
1.85 62 0.2 99.7
1.90 34 0.1 99.9
1.95 20 0.1 99.9
2.00 18 0.1 100.0
28 358 100.0

Medelvarde = 0.88

Standardavvikelse = 0.39



